
          
All’USR Calabria Catanzaro 
Alla ATP di Reggio Calabria 

                   Assessorato Pubblica Istruzione di R.C. 
Prefettura di Reggio Calabria 

Alle Scuole della Provincia 
Al Personale Docente 

Al Personale ATA 
Al DSGA  

Al Sito 
Atti 

All‘ Albo 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023; 

VISTO    Il D.P.R. 275/99; 

VISTO   IL D. Lgs 165/2001; 

ASSUNTA  La Delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO    Il Piano delle Attività d’Istituto; 

ATTESO  Che nei giorni 09 e10 Dicembre 2022 sono sospese le attività didattiche; 

RITENUTE  Valide le motivazioni addotte dal personale ATA e dal DSGA; 

 

DECRETA 

La chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi scolastici afferenti all’Istituto Comprensivo nei 
giorni 9 e 10 dicembre 2022, interfestivi al Ponte dell’Immacolata Concezione, giovedì 8 dicembre 
2022. Le attività riprenderanno regolarmente lunedì 12 dicembre 2022. 

Tutto il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi 
compensativi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Avv. Lucia Zavettieri  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993  

   
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GALILEI - PASCOLI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 
Via D. Bottari, 1 (Piazza Castello) - 89125 Reggio Calabria  Telefono: 0965 892030 

C.M.: RCIC85700L  - C.F.: 92081500800 -  Codice Univoco Ufficio UFN6OE -  Codice IPA: istsc_rcic85700l 
 http://www.icgalileipascoli.edu.it - rcic85700l@pec.istruzione.it - rcic85700l@istruzione.it 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALILEI - PASCOLI - C.F. 92081500800 C.M. RCIC85700L - A145C31 - SEGRETERIA

Prot. 0005230/U del 05/12/2022 12:59

mailto:rcic85700l@istruzione.it

